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BAKKENKYRKJE
Informasjonsblad for Austrheim sokn

Blad i postabonnement

Returadresse:
Kyrkjebakken
Austrheimsvegen 1262
5943 Austrheim

BLAD

Det vert sommarfest i Diakoninemnda 
på Kyrkjelydshuset 

torsdag 8. juni kl.  17.00.
Andakt ved Rune Minde.  Kurt Hatten syng og underheld.

Rømmegraut, spekemat, kaffi og lefser.

Inngangsbillett kr. 100. 
Du er hjarteleg velkommen. 

Sit du i rullestol eller elles treng skyss, kan me henta deg. 
Meld deg på til Solrunn Monslaup tlf. 56169289. 

Mobil 95222543 innan 1. juni. 

Helsing oss i diakoninemnda
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Austrheim Kyrkjelyd
Kyrkjelydskontoret, 5943 Austrheim
Tlf. 56 16 72 90
E-post: kyrkjekontoret@austrheim.sokn.no
www.austrheimkyrkja.no

Kontortider:
Sokneprest: Trefftid etter avtale
Kyrkjeverje:

Bustadtelefonar:
Sokneprest Per Børge Hillestad 93 44 29 19
Kyrkjeverje Leif Arne Økland 40 06 52 31
Organist og kyrkjelydspedagog 
Jostein Hauge                        40 46 62 11 
Kyrkjetenar Gry Haukeland  41 30 85 58
Soknerådsleiar Helge Dyrkolbotn 41 66 26 10

  

Redaksjonen
Utgjevar:   Austrheim sokneråd
Redaktør:  Svein T Villanger,
Redaksjon: Jorunn Kårdal.
Bankgiro:   3490.07.04196
E-post:  kyrkjeba@online.no
Adresse:  5943 Austrheim

Trykk og Design  Trykk-Service as

Treng du skyss for å kome deg til 
gudsteneste?

Då kan du ringe kyrkjekontoret 
tlf. 56 16 72 90 (før fredag kl. 14)
Eldbjørg Vikane tlf. 95 94 77 35

eller Svanhild Neteland tlf. 41 62 73 90

KYRKJESKYSS

BAKKENKYRKJE

Gudstenester
I  A U S T R H E I M  S O K N

«Herre, lær oss å be!» Slik lydde 
spørsmålet frå læresveinane ein 
gong dei kom til Jesus. Spørsmålet 
deira er eit uttrykk for ei røynsle 
mange vil kjenne seg att i. Korleis 
skal eg be?

er eit uttrykk for ei røynsle mange vil 
kjenne seg att i. Korleis skal eg be?

Eg finn ikkje dei rette orda. Eg kjenner 
meg tom når eg skal venda meg til Gud. 
Og dei orda eg nyttar i bøna, kjem ofte 
som ei lang oppramsing av ord eg ikkje 
heilt får tak i sjølv. Trongen etter å få be 
slik at både eg og orda løftar både meg 
og bøna opp til Gud, det er ein lengt 
som bur i den som ber. Slik var  det òg 
for læresveinane, og på vegner av oss 
alle kom dei til Jesus med spørsmålet: 
«Herre, lær oss å be!» Svaret dei fekk på 
spørsmålet, er Herrens bøn. «Slik skal 
de be», seier Jesus.

Berre for å ha sagt det innleiingsvis. Det 
er ikkje noko gale med fri bøn. Langt ifrå. 
Kvart menneske som kjem fram for Gud 
med alt det det har på hjartet, fylgjer ei 
anna oppmoding i Bibelen, nemleg den 
Paulus skriv om i brevet til Filipparane 
4,6: «Ver ikkje urolege for noko! 

Men legg alt de har på hjartet, fram for 
Gud i bøn og påkalling med takkseiing.»

Likevel er det ei stor lette at me har fått 
ei bøn som me kan kvila i. Kvart ord me 
kan nytta i bøna er gjeve oss av Herren 
sjølv. Han har sagt at me skal be slik. 
Det er ei gåve. Herrens bøn er ei stor 
gåve til kvart menneske som bed, og ei 
gåve til fellesskapet av alle som bed. Når 
det er gjeve lovnader til bøner som to 
og tre vert samde om å be, kor mykje 
meir er det ikkje då grunn til å venta at 
Herren ein dag skal oppfylla det me bed 
om i Herrens bøn? Denne bøna som 
vert beden rundt omkring av menneske 
over heile jorda, på alle tungemål, til ei 
kvar tid. Det er ein stor og mektig tanke 
dette at det til ei kvar tid, kvart sekund  
av døgeret, utan opphald stig opp eit 
stort kor av Fadervår til himmelen. 
Berre tanken på dette store og mektige 
bønekoret er ein forsmak på himmelen. 
Det er ingen ord i Bibelen som vert så 
mykje nytta, som så mange menneske 
verda rundt kan utan- boks, og som er så 
utbreidd i praksis som Herrens bøn.

Velsignet påsketid. Kristus er 
oppstanden. Gud er en forsonet Gud.

Per Børge Hillestad
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Informasjonsblad for Austrheim sokn

Herrens bøn (Fadervår)

7.mai kl. 19.00 
Samtalegudsteneste med konfirmantane

17.mai kl. 10.00 
Festgudsteneste i Austrheim kyrkje

ved Magne Bjørndal

17.mai kl 11.30 
Festgudsteneste på Kaland

ved Magne Bjørndal

25.05 - Kristi himmelfartsdag kl. 11.00
ved Per Børge Hillestad

28.05 - kl 10.00 
Konfirmasjon

28.05 - kl 12.00  
Konfirmasjon

02.06 - kl 18.00 
Gudsteneste for alle  



Kyrkjebøkene i Austrheim 
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26.04.17 Adelén Petterson
 Chad Tristan Mikalsen Vergantinos
 Mari Pedersen Villanger

Utgjevingsplan Kyrkjebakken 2017

  
     

 LEVERINGSFRIST  KB KJEM UT

Nr. 05/17 09. mai  24. mai (siste før sommeren)
Nr. 05/17 15. august  31. august (første etter sommeren)
Nr. 06/17 12. september  28. september
Nr. 07/17 10. oktober  26. oktober
Nr. 08/17 14. november  30. november ( julenummer)
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Hjertelig takk 
Hjertelig takk til alle som følgde vår 
kjære mamma Evelyn Jorunn Larsen 

til grava.

Takk for alle venlig omtanke og 
blomster helsingar.

Ei varm takk til prest Per Børge for 
gode ord, og til Jostein Hauge for 

nydelig song.

Ei stor takk til Marit Karin ved 
Nordhordland Begravelsebyrå for 

god hjelp og støtte.

Venleg helsing Linda, Susanne, og 
Harald med familie 

       Hjerteleg takk 
Hjerteleg takk for alle som sendte 

blomster og var med oss på 
Inges begravelse.  

Ei stor takk for godt stell og omsorg 
til dei på Nordliheimen og til Peter 

Kubon som har støtta oss heile vegen.

 Ei stor takk frå Edmund, 
Åshild m/familie.

Takk 
Takk til naboar, slekt og vener som kom 

og var med meg på 95 års dagen.  

Takk for blomar, gåver og telefonar.  
Takk også til diakoninemda og Aud som 

kom med roser og helsing.   
Det vart ein fin og hyggeleg dag. 

 Helsing Aslaug Fonnes.

Hjertelig takk 
Hjertelig takk for blomster og 
hilsninger til min kjære mann 

Edmunds begravelse.  

Stor takk til Nordliheimen og takk til 
Vatne begravelsesbyrå, 

prest Thor Sommerseth, 
og til Lisbeth Morken for nydelig sang.  

Hilsen Inger Marie Sætre.
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Austrheim Pensjonistlag
har maimøte og 
35 årsmarkering onsdag 24. 
mai kl. 16,00 på 
Seniorsenteret. OBS! 

Ny møtedato!

Påmelding innan 18. mai til 
tlf. 56 16 94 59 / 97 97 44 85.

   Vi minner og om sommarturen 
til Massnes / Stordalen / 
Bjørn Westmuseet tysdag 
13. juni. Pris kr. 800,00

Avreise frå kyrkja kl. 08,30.
Påmelding  innan 
1. juni til Solbjørg tlf. 97 63 82 83 
elller Ranveig tlf. 90 06 86 38

Alle pensjonistar er velkomne 
til å vere med!

Austrheim pensjonistlag

Vi kan tilby overnatting i rorbuer, 
hytter, leiligheter og rom på 
vertshuset. Restaurantane våre, 
Salongen og Naustet er godt eigna for 
søndagsmiddag, familiesamankomster, 
konfirmasjon, bryllaup og andre store 
begivenheter som skal feirast.

Utleige av båtar og syklar 
Vi tilbyr også catering og overtidsmat.

Kilstraumen Brygge
post@opplevaustrheim.no
Mob. 948 53 975

Laurdag 25.mars var det samla 
14 andreklassingar i kyrkja for å vere 
tårnagenter. Dei fekk oppgåver som 
skulle løysast og mysterier som skulle 
oppklarast. Mellom anna så måtte dei 
finne sølvtøyet som ikkje var i safen 
lenger. Heldigvis vart saken oppklara, og 
alt kom til rette takka vere gode agentar. 
Som det ligg i namnet så var dei sjølvsagt 
på tur heilt oppe i klokketårnet og fekk 
utforske kyrkjeklokka. Nokre andre 
oppgåver var bibelkryssord, kva skjuler 
seg i teikninga og bokstavjakt. 

Tårnagenter er eit landsdekkande 
arrangement, og dette var den første 
gongen me arrangerer det i 
Austrheimkyrkja. 

Søndag var alle tårnagentane invitert til 
gudsteneste i kyrkja. Denne søndagen 
var Tore Thomassen med og fortalte og 
song. Tårnagentane var med på den eine 
songen. Dei fekk og utdelt bok frå 
kyrkjelyden. ”Martin si vidunderlege 
verd” av Wilco Vogelaar.

Tårnagenter
Tårnagenter 
 
Laurdag 25.mars var det samla 14 andreklassingar i kyrkja for å vere tårnagenter. Dei 
fekk oppgåver som skulle løysast og mysterier som skulle oppklarast. Mellom anna så 
måtte dei finne sølvtøyet som ikkje var i safen lenger. Heldigvis vart saken oppklara, og 
alt kom til rette takka vere gode agentar. Som det ligg i namnet så var dei sjølvsagt på tur 
heilt oppe i klokketårnet og fekk utforske kyrkjeklokka. Nokre andre oppgåver var 
bibelkryssord, kva skjuler seg i teikninga og bokstavjakt. Tårnagenter er eit 
landsdekkande arrangement, og dette var den første gongen me arrangerer det i 
Austrheimkyrkja.  
 Søndag var alle tårnagentane invitert til gudsteneste i kyrkja. Denne søndagen 
var Tore Thomassen med og fortalte og song. Tårnagentane var med på den eine songen. 
Dei fekk og utdelt bok frå kyrkjelyden. ”Martin si vidunderlege verd” av Wilco Vogelaar. 
Takk for ei kjekk tårnagenthelg!!  
 

          
 

 
 
 

Tårnagenter 
 
Laurdag 25.mars var det samla 14 andreklassingar i kyrkja for å vere tårnagenter. Dei 
fekk oppgåver som skulle løysast og mysterier som skulle oppklarast. Mellom anna så 
måtte dei finne sølvtøyet som ikkje var i safen lenger. Heldigvis vart saken oppklara, og 
alt kom til rette takka vere gode agentar. Som det ligg i namnet så var dei sjølvsagt på tur 
heilt oppe i klokketårnet og fekk utforske kyrkjeklokka. Nokre andre oppgåver var 
bibelkryssord, kva skjuler seg i teikninga og bokstavjakt. Tårnagenter er eit 
landsdekkande arrangement, og dette var den første gongen me arrangerer det i 
Austrheimkyrkja.  
 Søndag var alle tårnagentane invitert til gudsteneste i kyrkja. Denne søndagen 
var Tore Thomassen med og fortalte og song. Tårnagentane var med på den eine songen. 
Dei fekk og utdelt bok frå kyrkjelyden. ”Martin si vidunderlege verd” av Wilco Vogelaar. 
Takk for ei kjekk tårnagenthelg!!  
 

          
 

 
 
 

Tårnagenter 
 
Laurdag 25.mars var det samla 14 andreklassingar i kyrkja for å vere tårnagenter. Dei 
fekk oppgåver som skulle løysast og mysterier som skulle oppklarast. Mellom anna så 
måtte dei finne sølvtøyet som ikkje var i safen lenger. Heldigvis vart saken oppklara, og 
alt kom til rette takka vere gode agentar. Som det ligg i namnet så var dei sjølvsagt på tur 
heilt oppe i klokketårnet og fekk utforske kyrkjeklokka. Nokre andre oppgåver var 
bibelkryssord, kva skjuler seg i teikninga og bokstavjakt. Tårnagenter er eit 
landsdekkande arrangement, og dette var den første gongen me arrangerer det i 
Austrheimkyrkja.  
 Søndag var alle tårnagentane invitert til gudsteneste i kyrkja. Denne søndagen 
var Tore Thomassen med og fortalte og song. Tårnagentane var med på den eine songen. 
Dei fekk og utdelt bok frå kyrkjelyden. ”Martin si vidunderlege verd” av Wilco Vogelaar. 
Takk for ei kjekk tårnagenthelg!!  
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Informasjon frå landbrukskontoret:

Produksjonstilskot
I år vert det omlegging av 
søknadssystemet for produksjonstilskot 
med nytt system og nye fristar. 
Neste søknadsomgang vert i mai, med 
teljedato 1. mai og søknadsfrist 15. mai. 
Søknadsfristen er absolutt, og det er 
ikkje høve til å sende inn søknad etter 
søknadsfristen. Ev feil i søknaden kan 
rettast innan 14 dagar etter søknadsfrist. 
Søknadsomgangen i mai gjeld 
husdyrprodusentar. Bønder som berre 
har produksjon av grovfôr skal søkja i 
oktober.

Det er ikkje lenger høve til å søkje på 
papir, alle søknadar må sendast inn 
elektronisk via altinn. Om du ikkje har 
elektronisk ID for innlogging på altinn 
må du tinga dette i god tid før 

søknadsfristen. Som elektronisk ID kan 
du til dømes nytta BankID som kan 
tingast hjå din bank.

Landbrukskontoret arrangerer 
informasjonsmøte i forbindelse med 
omlegginga der du vil få ein introduks-
jon til det nye systemet:

Austrheim (Rådhuset/kantina): tysdag 
2. mai kl 1930

Radøy (Rådhuset/ kommunestyresal): 
tysdag  9. mai 1900

På begge møta vert det og faginnlegg ved 
veterinær Sondre Juvik, og på møtet på 
Radøy kjem i tillegg Trygve Torsteinsen 
frå landbruksrådgjevinga for å halde eit 
innlegg om drenering.

SMIL-midlar
Søknadsfrist for SMIL-midlar for 
Austrheim og Radøy vert i år 15. mai. 

Søknadsskjema og meir informasjon finn 
du på kommunenes heimesider eller på 
www.landbruksdirektoratet.no 

Ta kontakt med landbrukskontoret ved 
spørsmål.

 

Årsfest 
og inspirasjonssamling for 

Austrheim kyrkjelyd
Torsdag 4.mai kl 19.00 

Kyrkjelydshuset

Soknerådet inviterer til årsfest og 
inspirasjonssamling på kyrkjelydshuset 

torsdag 4.mai kl 19.00.

Tidlegare biskop Ole D Hagesæter vert med.  
Han skal snakka over temaet: 
«Kyrkje inn i ei ny tid.»  

Vi får draminnslag av ungdommar, presentasjon 
av årsmeldinga, med meir.  

Det vert god mat.   
Samlinga er open for alle.  

ÅRÅS BEDEHUS
Tirsdag 02. mai kl 19:00, 

Bønnekveld.

Søndag 07. mai kl 11:00,
 Formiddagsmøte, 

Vegard Hetlebakke talar.

Tirsdag 16. mai kl 19:00, 
Bønnekveld

Søndag 21. mai kl 11:00, 
Formiddagsmøte, Gunvor Fyllingsnes talar.

Tirsdag 30. mai kl 19:00, 
Bønnekveld

Velkommen til samlingane!

GEVINSTER  
BASAR

I sept. Blir det igjen basar 
til driften av Samfunnshuset.

Ingen basar/loddsalg uten gevinster. 
Vi tar oss derfor den frihet å spørre om 
noen vil støtte basaren med gevinster. 

Vi selger lodd på bok (hovedgev) 
og åresalg på basaren

Ta kontakt med Asbjørg; 
tlf 56169382/91807436.

Takk
Austrheim sokneråd 

takkar så mykje  
Austrheim kvinne og familielag for den 

økonomiske støtta til 

4 –årsbøker, blomar til kyrkja og støtta 
til Kyrkjebakken på til saman kr 3400.
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Tysdag 4. april kom konfirmantane 
våre saman med foreldre / føresette og 
andre frivillige, til saman mellom 70 – 80 
personar, og ringde på dørene dykkar.
Spørsmålet deira var om de ville vera 
med og støtta fasteaksjonen som hadde 
mottoet 
«JA, VI ELSKAR DETTE VATNET.» 

Mange ville vera med på å støtta det, 
og i Austrheim vart det samla inn vel 
55 000 kr. som er sendt til 
Kirkens Nødhjelp. 
Tusen takk for eit flott resultat!

Ei stor takk og for kjempeinnsatsen til 
alle bøsseberarane og sjåførane!

for syklane og hjelmane 
me har fått hjå dykk!!

Det set me stor pris på!

Helsing born og vaksne 
ved Årås skule.

Tusen takk 
til Austrheim kvinne – og familelag 

FASTEAKSJONEN 2017.

Min salme
«Gje meg handa di ven» av Sondre 
Bratland er en vakker salme som betyr 
mye for meg. Melodien, som er en irsk 
folketone, er også nydelig. For meg 
handler den først og fremst om 
medmenneskelighet, vennskap og 
kjærlighet. Det å finne trøst og støtte i 
noen man er glad i når livet er vanskelig 
er uvurderlig. Det er derfor viktig å være 
der for sine nære og kjære i glede og 
sorg. 

Sangen har også nå fått en annen 
betydning for meg, da jeg fikk spørsmål 
om å synge den i min 
mormors begravelse for et par år siden. 
Det var vanskelig å 
gjennomføre, men jeg klarte det, og det 
ga stor trøst til mange i familien. Jeg har 
derfor fått enda sterkere bånd til denne 
sangen. 

Gje meg handa di, ven, når det kveldar, 
det blir mørkt og me treng ei hand. 
La dei ljose og venlege tankar 
fylgje oss inn i draumars land. 
Lat varmen frå ein som er glad i deg 
tenne stjerner i mørkaste natt. 
Gje meg handa di, ven, når det kveldar, 
det blir mørkt og me treng ei hand. 
Varme tankar og hender som trøystar er 
som sol over (rosen jord. 
Kjenne varmen frå ein som er nær deg
gjev langt meire enn store ord! 
Lat varmen frå ein som er glad i deg 
tenne stjerner i mørkaste natt! 
Gje meg handa di, ven, når det kvefdar, 
det blir mørkt og me treng ei hand. 

Varm hilsen fra Janne Berger



• Daglegvare/post i butikk • Apotek • Klede/gull/gåver/glas • Kafe • Elektro/kvitevarer/belysning
• Barneklede • Bokhandel/leikar • Jernvarer/fargehandel • Båt- og fiskeutstyr • Bank/minibank
• Blomar • Gardiner/utstyrsvarer • Politi • Bensinstasjon/bilverkstad • Senterkontor 476 79 583

  MASTREVIK TORG - EIN TRIVLEG STAD FOR STORE OG SMÅ

www.fosbilsenter.no

Rune Austrheim  Fosnøy Bilsenter AS

Vi gjør alt for bilen din.

Velkommen til Bosch Car Service! 

Verkstedet vårt rommer all den erfaringen og kunnskapen som finnes i en av verdens 

største uavhengige verkstedskjeder. Hos oss kan du få hjelp med alle typer repara-

sjoner og service for samtlige merker. Bosch har jo også utviklet over halvparten av 

teknikken i bilen din. Så hvem tror du er den beste til å utføre service på den?

Til sammen har vi 3 815 års  
erfaring med bilservice i Norge.

Tannlege
Otto Førde
i Mongstadkrysset

Jeg tar imot nye pasienter 
og yter akutt hjelp.

Telefon vakt 56 16 98 35

Kontor tlf. 56 17 07 10 – fax. 56 17 07 11

Vi påtar oss store og små oppdrag!
Når kvalitet og service teller

DIN RØRLEGGER I DISTRIKTET ! Mini Frisørsalong 

ønsker velkommen
til gamle og nye kunder.
Vi treffes på Åråshøgda 10. 

Timebestilling: 
Mandag,Tirsdag, Torsdag og Fredag.
Onsdag er stengt
Telefon 56 16 92 00/ 95 21 46 16

Alla Kurinna og Rieko

MINI FRISØRSALONG

 MNTF

Panasonic 
Varmepumper

5937 BØVÅGEN
Mob. 481 31 534

byggboe@online.no
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BIBLIOTEKET - OPNINGSTID

HOVUDBIBLIOTEKET:
Måndag og onsdag   kl. 14.00 -19.00
Tysdag og fredag  kl. 10.00 -15.00
Tlf.nr. 56 16 20 07

E-post: bibliotek@austrheim.kommune.no

FONNES FILIAL:
Torsdag  kl. 14.00 -19.00
Tlf.nr.  56 16 21 61

E-post: 
fonnes.bibliotek@austrheim.kommune.no

BASSENGET PÅ KALAND:
Garderobane og bassenget på Kaland 

skule skal gjennom ei større 
renovering og det vert dessverre ikkje 
tilbod om offentleg bading framover.

Arbeidet kjem til å halde fram utover 
i dette skuleåret.

1/1 side + bakside    kr. 1.000,-
3/4 – 2/3 side    kr.    750,-
1/2 side    kr.    500,-
1/3 side    kr.    350,-
1/4 side    kr.    250,-
Små annonser    kr.    150,-
Korte takkeannonsar er gratis.

ANNONSE I KYRKJEBAKKEN?

LEGEVAKT/
AMBULANSE

Akutthjelp lege 113 heile døgeret.

Austrheim legekontor 
Tlf. 56 16 82 00
Opningstider for publikum:
Kl.08.30 - 15.00.  
Telefontid: 08.30 - 12.00 og 
13.00 - 15.00.

INGEN RESEPTBESTILLING 
MÅNDAGAR!

Årås helsestasjonen
Åpningstider for publikum: 
kl 08.30- 15.00
Helsesøster tlf. 56 16 82 11
Jordmor: 
tlf. 56 16 82 12 (kun onsdag)
Psykisk helse: tlf. 56 16 82 13

NYE TELEFON NR. 
I PLEIE OG OMSORG :

 
Nordliheimen :  56 16 20 40
 
Nordliheimen/kjøkken:
 56 16 20 49

Vestlia:                   56 16 20 55
 
Heimesjukepleien:  56 16 21 23
(ring Nordliheimen etter kl. 15.30)

 

 

Giving Hope To A Child (GHTAC) 

Giving Hope to a Child har grunna lovendring 
i Liberia om drift av barneheim, beslutta å endre 
planane for humanitær hjelp til barn i Liberia. 
Framfor å bygge barneheim vil vi no finne 
andre prosjekt som kan hjelpe mange born – 
vårt første prosjekt er støtte til Vartekeh barne-
skule som åpna i september kor vi gir skule-
pengar til dei som treng det mest og planlegg å 
finansiere eit solcelleanlegg til skulen som neste 
prosjekt. 
§ Teikne deg som fadder (Sjå heimesida) 
§ Teikne deg som gjevar gjennom 

Norsk Tipping si grasrotordning. 
§ Gje ei eingongsgåve, konto 3632 57 54065 
For meir informasjon sjå heimesida vår: 
www.givinghope.no eller GHTAC på facebook. 

     
Rolf Maurseth  

Styreleiar 
Stine B. Karlsen     Tove Odland     Jenfrid Stellberg 
    Styremedlem          Styremedlem              Styremedlem 
 Jusu Gyflan                                    Ole Moen                           

  Styremedlem                                              Forretningsfører                           
. 
 
 

Utfører vasking, 
rensing 

og oppatmaling.

Gunnar Nilsen 414 39 887

Oppussing av 
gravmonumenter
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God bok

Legevakt 116117



For prisar, billetter og meir informasjon sjå

www.einsmakav.no

www.einsmakav.no

Fredag 23.juni 
Festivalen opnar 
DJ Torbjørn Mjøs spelar til dans 
Laurdag 24.juni 
Allsong og dans  i teltet med SPLINT 
Mandag 26.juni 
Seniorkvelden. Aktivitetar og samling 
for alle, men mest for seniorane. Arr. i 
samarbeid med frivillighetssentralen. 
Tysdag 27.juni 
Ungdomskvelden. Aktivitetar og 
samling for alle, men mest for dei 
under 18 år. Alkoholfritt arr. i 
samarbeid med Ungdomsklubben. 
         Onsdag 28.juni 
         Revy med FLAUSEKARANE 
         Konsert med FERDAMANN 

Torsdag 29.juni 
Bilrebus 
Fredag 30.juni 
Havsportaktivitetar i Mastrevikane  
ODD NORDSTOGA med band 
DJ Frode Sylta spelar til dans etter 
konserten 
Laurdag 1.juli 
Lokalmatmarknad 
Austrheim-treffen for veteranbilar 
LINJEN BLUESBAND 
Søndag 2.juli 
Festivalgudsteneste  
 
Det vert lunch og kveldsmeny, kurs, 
kortreist mat, og aktivitetar for store 
og små.

23. juni - 2. juli

2017

PROGRAM 2017 (pr mars 2017 med forbehold om  endringar)

Ein smak av Austrheim 2017 informerar:  
Festivalen «Ein smak av Austrheim» er eit samarbeidsprosjekt mellom kommunen, Kystlandsbyen, 
Torghuset, Nordhordland Næringshage, næringslivet, frivillige og lag/organisasjonar. I år satsar me 
på nye matopplevingar og gler oss allereie no til at Odd Nordstoga med band kjem til festivalteltet 
fredag 30.juni. Festivalen vert arrangert frå 23.juni til 2.juli. 
 
Dugnad - kulturmidler til lag, organisasjonar og skular 
Festivalen oppmodar alle lag, organisasjonar og foreldrekontakter ved 5-10. trinn ved Årås 
og Kaland skule å ta kontakt for dugnadsarbeide dekt av Austrheim Kommune sine 
kulturmidlar. Her er det mogelegheit å tena nokre kronar til felleskapet du er ein del av.  

Dugnad - frivillige 
Festivalen søkjer også etter andre frivillige til å gjera ein innsats for at festivalen skal verta 
ei god oppleving for alle. Du får mat på vakta di og dersom du meldar deg for fleire vaktar, 
får du tilgong til eit eller fleire arrangement. Arbeidsoppgåver:  sal av billettar,  rigging før 
og etter festivalen, servering og bar, vakthald, rydding,  

Vil du bidra på arrangementa? 
Festivalen oppmodar private, lag og organisasjonar som ønskjer å delta med aktivitetar på 
dei ulike arrangementa om å ta kontakt. Kanskje me kan utvikla din idé? Festivalen har som 
mål å vera ein  samlingstad for alle innbyggjarane i kommunen, hytteeigarar og tilreisande.  

«Frå fjære til skog»  - kurs i sanking og bruk av ville vekstar i matlaging 
I samarbeid med «Ein smak av Austrheim» inviterar kokk Knut Erling Andersen og 
heilpraktikar Nina Riple Brekke til ei kursrekkje der ein får lære om korleis ein kan nytta 
nokre ville vekster i matlaging. Meld deg inn i Facebook-gruppa «Frå fjære til skog» eller 
kontakt Nina på tlf 469 40 840 allereie no om du er interessert å vera med. Meir info kjem! 

Kontakt oss 
Ta kontakt med festivalsjef Jan Hopland på mobil 411 41 226, på Facebook #einsmakav, 
e-post festivalsjef@einsmakav.no, eller kom innom Næringshagen på Mastrevik Torg. 
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Sommarhjelp gravplassane i Austrheim
Austrheim sokn søkjer arbeidsviljug og 
nøyaktig ungdom som sommarhjelp på 
gravplassane i Austrheim.  

Du må vera over 18 år, ha sertifikat og 
kunna arbeida sjølvstendig   
Arbeidsoppgåver vil i hovudsak vera 
slåttearbeid på gravplassane, men anna 
lettare velikehaldsarbeid kan også vera 
aktuelt.  Du må kunna handtera 
plentraktor og kantklippar.  Aktuelt 
oppstartstidspunkt vil vera frå 22.mai og 
fram til om lag midten av august.   

Det vil vera aktuelt med eit opphald på 
om lag 2 veker frå og med 12.juni.   
Løn etter tariff.  

For nærare opplysningar: 
Kontakta kyrkjeverje Leif Arne Økland 
på tlf nr 56 16 72 94 eller på 
epost: kyrkjeverje@austrheim.sokn.no 
Søknad med referansar vert sendt på 
epost -  eventuelt i posten så snart som 
mogeleg til:Austrheim Sokn
Austrheimsvegen 1262
5943 Austrheim
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